
TOYOTA C-HR



L E T ’ S  G O  B E Y O N D

Tervetuloa maailmaan, jossa jokainen teko merkitsee. 

Kun Toyotan perustaja Kiichiro Toyoda kiiruhti eräänä päivänä 
huoltamaan asiakkaidensa Toyotia, syntyi kipinä aivan uudenlaiselle 
tarinalle. Tarinalle maailmaa muuttavasta tuotantomenetelmästä 
ja uraauurtavista voimalinjaratkaisuista. Tarinalle siitä, kuinka 
mahdollisuus liikkua voitaisiin suoda jonain päivänä kaikille. Ja 
ennen kaikkea tarinalle periksiantamattomuudesta ja jatkuvasta 
odotusten ylittämisestä. Toyotalla emme pyri vain täyttämään 
asiakkaidemme odotuksia vaan ylittämään ne.



Täysin uusi Toyota C-HR on suunniteltu rohkeasti 
ilman rajoja. Voimakas ja tunteisiin vetoava 
lopputulos on kaikkea muuta kuin tuttua ja tavallista. 
Jo ensijulkaisunsa aikana säväyttänyt Toyota 
C-HR yhdistää vallankumouksellisen muotoilun ja 
merkittävästi uudistuneen teknologian tavalla, joka 
hämärtää tavanomaisen crossoverin rajoja silmiä 
hivellen. Miksi sulautua joukkoon, jos voit erottautua 
eduksesi?
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MUOTOILU

TOSIELÄMÄN 
KONSEPTIAUTO
 
Jotkin lainalaisuudet on tehty rikottaviksi. Täysin 
uuden Toyota C-HR:n muotoilussa alkuperäiseen 
uniikkiin siluettiin yhdistyy upeita coupen ja crossoverin 
muotoiluelementtejä, jotka yhdessä tekevät 
kokonaisuudesta ainutkertaisen. Häikäisevästi toisiinsa 
kietouvien kulmikkaiden -sekä tasaisten linjojen ja 
sulavien LED-valojen toteutus on ainutlaatuinen 
muotoilun taidonnäyte, joka hivelee jokaisen esteetikon 
silmää. Lopputulos vastaa pitkälti aiemmin esiteltyä 
Toyota C-HR -konseptiautoa, joka lumosi yleisön 
esittelynsä yhteydessä. 

GEOMETRISTÄ KAUNEUTTA 
Auton vallankumouksellinen suunnittelu on 
osittain toisiinsa linkittyvien geometristen 
muotojen ansiota. Muhkean atleettiset 
levennykset, tarkasti leikatut linjat ja 
hienostuneen kulmikkaat yksityiskohdat 
tekevät auton ulkomuodosta itsevarman ja 
elegantisti sporttisen.
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MUOTOILU

KEULAKUVA 
Kookas etusäleikkö ja teräväpiirteiset 
LED-ajovalot muodostavat yhdessä täysin 
uudistuneen keulan ilmeen. Päivä tai yö, 
täysin uusi Toyota C-HR kerää katseita.

Kunnianhimoinen muotoilu edellyttää jokaisen 
yksityiskohdan hiomista. Yhdessä auton atleettisen 
olemuksen kanssa saatavilla olevat, koneistetut 
20” vanteet antavat katsojalle välittömän sporttisen 
vaikutelman. Ensimmäistä kertaa Toyotassa olevat 
koriin upotetut ovenkahvat tulevat esiin vain 
ovenavaustarpeen yhteydessä ja toimivat muutoin 
tärkeässä osassa auton sulavan aerodynaamista 
muotoilua. Saatavilla oleva, täysin uusi ja 
ennennäkemättömän tyylikäs Bi-Tone+ -ulkoväri tuo 
auton päitä kääntävän muotoilun yksityiskohdat esiin 
täysin mitoin. Täysin uudessa Toyota C-HR -mallissa 
jokaisella yksityiskohdalla on merkitystä. Aidosti upean 
auton tehtävänä ei ole vain kuljettaa paikasta toiseen, 
vaan saada myös katsojan silmät loistamaan.

KATSEIDEN 
KÄÄNTÄJÄ
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Täysin uuden Toyota C-HR:n laatua ja moderniutta 
huokuva ohjaamo on rakennettu kuljettajan 
tarpeiden ympärille. Siiven muotojen kaltainen 
teema määrittää koko ohjaamon muotoilua sulavine 
linjoineen. Muodot viettävät kauniisti eteenpäin, 
harmonisoiden matkustamon tunnelmaa suhteessa 
ohi lipuviin maisemiin. Laadukkaat, nautinnollisen 
pehmeät materiaalit tuntuvat miellyttävältä ihoa 
vasten ja saavat ohjaamon tuntumaan kotoisan 
kutsuvalta. Mukavuuden ohella myös sporttisuus 
on osa matkustamoa, erityisesti tukevien istuimien 
muotoilussa. 

LUOTU 
YMPÄRILLESI 

MUKAVUUS

KATSEET KOHTI TAIVASTA
Saatavilla oleva, täysin uudistunut 
panoraamalasikatto sisältää erityiset 
lämmöntasaukseen suunnitellut kerrokset, 
jotka auttavat pitämään lasin kesällä 
viileänä ja talvella lämpimänä. Eristävien 
kerroksien ansiosta lämmön tasaamiseen 
ei tarvita erillistä himmennysverhoa, jonka 
johdosta päätilaa on enemmän ja auton 
paino on matalampi. 
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TEKNOLOGIA

OMAN MAKUSI 
MUKAAN 
SÄÄDETTY
 
Älykkään teknologian ansiosta täysin uuden 
Toyota C-HR:n ajomukavuus, ohjaamon helppokäyt-
töisyys ja toimintojen sulavuus on tuotu jälleen 
uudelle tasolle. Keskeisenä tekijänä päivityksissä on 
ollut saumattoman ja personoitavan digitaalisen 
kokemuksen tuominen osaksi mahdollisimman 
montaa matkan osa-aluetta. Lopputuloksena auton 
ohjaamoon on tuotu kaksi korkearesoluutioista 
näyttöä, jotka sulautuvat tyylikkäästi osaksi auton 
sisätiloja. Sisältöjen selkeyteen, näyttöjen sijoitteluun 
ja niiden helppokäyttöisyyteen on kiinnitetty erityistä 
huomiota, jotta sekä käytäntöön että viihteeseen 
liittyviä ominaisuuksia olisi mahdollisimman helppo 
hallinnoida.

TERVETULOA TAKAISIN 
Täysin uusi Toyota C-HR toivottaa sinut 
lämpimästi tervetulleeksi jokaiselle 
uudelle ajolle sytyttämällä LED-valot 
päälle pehmeän tanssin tavoin. Premium-
varustetasosta alkaen autosi siirtää 
automaattisesti kuljettajan istuimen 
tuttuun asentoonsa ja säätää esimerkiksi 
mittariston ja valaistuksen sellaiseksi 
kuin haluat. 
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JOKAINEN 
VALINTA 
MERKITSEE
Täysin uusi Toyota C-HR on aina kuljettajansa näköinen. 
Nyt yhä useampi auton ominaisuus aina mittariston 
ulkonäöstä sisätilojen tunnelmavalaistuksen väriin on 
valittavissa mielesi mukaan. Upea sisätilojen Multi LED 
-tunnelmavalaistus on saatavilla Premium-varustetasosta 
alkaen. Uusi digitaalinen mittaristo sisältää neljä eri 
ulkoasua ja kolme eri mittaristovaihtoehtoa. Sisätilojen 
Multi LED -tunnelmavalaistus vieläkin runsaammin. 
Älypuhelimen integrointiominaisuuden ansiosta 
käytössäsi ovat myös Apple CarPlay ja Android Auto™. 

Apple CarPlay on Apple Inc:n tavaramerkki.

ÄLYKÄS TUNNELMAVALAISTUS 
Kojelaudan sulaviin linjoihin integroitu, 
saatavilla oleva Multi LED -tunnelmavalaistus 
taipuu mieleiseksesi 14 eri väriteeman ja 50 
kustomoitavan värisävyn ansiosta. Valaistus 
kykenee halutessasi myös vaihtamaan sävyä 
vuorokaudenajan, lämpötilan tai valitun 
ajotilan mukaan. 

TEKNOLOGIA
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Autosi keskeiset toiminnot ovat kätesi ulottuvilla myös 
silloin, kun et ole auton luona. MyToyota-sovelluksen 
ansiosta voit hallita esimerkiksi keskuslukitusta ja 
ilmastointia etäältä. Sovellus näyttää kätevästi auton 
sijainnin ja sokkeloisilla parkkialueilla auton nopeaa 
löytämistä voi helpottaa halutessaan vielä valoja 
väläyttävällä toiminnolla. Kätevää, eikö?

MYTOYOTA-SOVELLUS.

AUTOSI 
TOIMINNOT 
ÄLYPUHELI-
MESSASI

TEKNOLOGIA
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SULAVA, 
SUKKELA, 
SÄHKÖISTETTY 
Täysin uusi Toyota C-HR yhdistää kompaktin 
auton ketterän ohjaustuntuman sekä vaikuttavan 
suorituskyvyn, jotta ajamisesi olisi nautinnollista 
ja hauskaa. Itselataavan hybridin kahden eri 
moottorin tanssia tuskin huomaa ja ladattavan 
hybridin ajotuntuman saa halutessaan vastaamaan 
parhaimmillaan jopa täyssähköautolla ajoa. 

Malliston molemmissa hybridivoimalinjoissa korostuvat 
aina tehokkuus, alhainen kulutus sekä ajomukavuus. 
Toyota C-HR:ssä täysin uusi 2.0 litran ladattava 
hybridivoimalinja vie puolestaan kuljettajan lähimmäksi 
täyssähköautoa ja edustaa koko malliston tehokkainta 
kärkeä.

AJOTILA JOKAISEEN TARPEESEEN 
Eri ajotilojen ansiosta auto tarjoaa sinulle 
juuri sitä mitä kaipaat. Normal, Eco ja Sport 
-ajotilat tarjoavat jokainen omat parhaat 
puolensa ajotarpeitasi ajatellen. 

VOIMALINJAT
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Toyotan tähän asti kehittynein itselataava hybridivoimalinja 
tarjoaa täydellisen yhdistelmän yksinkertaisuutta ja 
polttoainetehokkuutta. Toyota C-HR Hybrid on saatavilla 
sekä 1.8-litraisella moottorilla että 2.0-litraisella moottorilla. 
Maltillisempi 1.8-litran voimalinja takaa alhaisemman 
kulutuksen sekä päästöt. Tehokkaampi voimalinjavaihtoehto 
tarjoaa puolestaan enemmän tehoa sekä kaikkiin 
olosuhteisiin valmiin AWD-i-nelivetojärjestelmän. Tällöin 
myös taka-akselin puolelta löytyy tehokas sähkömoottori, 
jonka myötä 2.0-litraisen hybridijärjestelmän kokonaisteho 
kasvaa 197 hevosvoimaan. 

HYBRIDI 
TOYOTAN TAPAAN 

1.8 HYBRID 

Hybridijärjestelmän kokonaisteho: 140 hv

Yhdistetty polttoaineen kulutus 
4,7–4,8 l/100 km*

CO₂-päästöt 105–108 g/100 km*

Kiihtyvyys 0–100 km/h 9,9 s

2.0 HYBRID AWD-i 

Hybridijärjestelmän kokonaisteho: 197 hv

Yhdistetty polttoaineen kulutus 
5,0–5,2 l/100 km*

CO₂-päästöt 113–117 g/100 km*

Kiihtyvyys 0–100 km/h 7,9 s

HYBRIDI

 *  Polttoaineen- ja sähkönkulutus sekä CO₂-
päästöt on mitattu kontrolloidussa ympäristössä 
WLTP- standardin mukaisesti. Oman autosi 
kulutus ja CO₂-arvot saattavat poiketa mitatusta. 
Ajotapa ja muut tekijät (kuten tieolosuhteet, 
liikenne, ajoneuvon kunto, varustelu, kuorma, 
matkustajien määrä, lämpötila jne.) vaikuttavat 
auton kulutukseen ja CO₂-päästöihin. CO₂ ja 
keskikulutusarvot ovat alustavia. Lopulliset arvot 
vahvistuvat auton COC-todistuksen myötä.
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Plug-in hybridin teknologia mahdollistaa 
vähäpäästöisen ja tehokkaan ajoprofi ilin ilman 
kompromisseja. Täysin uusi Toyota C-HR on 
energiatehokkuutensa puolesta ladattavien 
hybridien luokkansa kärkeä. Kaupungissa voimalinja 
mahdollistaa lähes aidon täyssähköauton ajotuntuman 
aina äänimaailmasta yhden polkimen ajoon. Täysin 
sähköisestä ajosta on mahdollisuus nauttia todella, sillä 
Toyota C-HR Plug-in Hybridin sähköinen kantama on 
ihanteellisimmillaan jopa 67 km*.

NOPEAA JA HELPPOA LATAUSTA
Auton mukana helposti tilattava Toyota-kotilatauspiste pitää huolen, 
että autosi lataus onnistuu näppärästi myös kotioloissa. Jokainen 
sähköllä ajettu kilometri on merkityksellinen.

SUUNNITELTU 
KULKEMAAN 
PIDEMMÄLLE 

2.0 PLUG-IN HYBRID 

Hybridijärjestelmän kokonaisteho 223 hv

Yhdistetty polttoaineen kulutus 
0,8 - 0,9 l/100 km*

CO₂-päästöt: 19 g/100 km*

Kiihtyvyys 0–100 km/h 7,4 s 

LADATTAVA HYBRIDI

KAIKKI IRTI SÄHKÖISESTÄ KANTAMASTA 
Ennakoiva sähköajon tuki auttaa 
optimoimaan pitkän ajomatkan aikaisen 
kulutuksen mahdollisimman alhaiseksi. 
Järjestelmä suunnittelee sähkömoottorilla 
ja polttomoottorilla ajettavat osuudet 
esimerkiksi nopeusalueiden mukaan. 
Kuljettajana sinun ei tarvitse kuin syöttää 
määränpääsi navigaattoriin ja auto 
hoitaakin loput automaattisesti.

*  Kulutus ja toimintamatka on testattu 
laboratoriossa keskivertoajoa jäljittelevällä 
WLTP-mittauksella. Lukemat vaihtelevat eri 
varustetasojen kesken. Tulokset on tarkoitettu 
automallien väliseen vertailuun, eivätkä 
päde tarkasti liikennekäytössä. Kulutukseen 
ja sähköiseen toimintamatkaan vaikuttavat 
mm. ajotapa, nopeus, lämpötila, sää- ja ajo-
olosuhteet sekä auton kuormaus. Ladattavaa 
hybridiä on suositeltavaa ladata mahdollisimman 
usein kulutuksen ja päästöjen minimoimiseksi.

CO₂ ja keskikulutusarvot ovat alustavia. Lopulliset 
arvot vahvistuvat auton COC-todistuksen myötä.
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KIERRÄTYSMATERIAALIN UUSI ELÄMÄ 
Täysin uuden Toyota C-HR:n valmistuksessa 
hyödynnetään tehokkaasti kierrätettyä 
muovia. Tiukat laatuvaatimuksemme 
täyttäviä kierrätysmateriaaleja 
löytyy esimerkiksi istuinverhoilusta, 
kangasmatoista sekä säilytyslokeron 
rakenteista. Vaikka jo edellisessä Toyota 
C-HR -mallisukupolvessa käytettiin 
kierrätettyjä raaka-aineita, kaksinkertaistuu 
määrä uuden mallisukupolven myötä. 

Täysin uusi Toyota C-HR osoittaa, ettei joukosta 
erottuakseen tarvitse aina tehdä kompromisseja. Kierrätetyt 
materiaalit omaavat mielestämme upean potentiaalin 
laadukkaiden sisätilojen valmistuksessa ja helpottavat 
vähentämään esimerkiksi valmistuksen ja auton käytön 
aiheuttamia ympäristövaikutuksia. Istuinverhoiluja on 
suunniteltu harkiten. Kangasverhoilussa on hyödynnetty 
kierrätysmuovia ja tarjolla on myös esimerkiksi tyylikäs, 
eläinvapaista materiaalista valmistettu osanahkaverhoilu. 
Korin ja maalauksen osalta askelia on otettu eteenpäin. Kori 
maalataan nyt  vesipohjaisemmalla maalilla ja kevyempi 
korkealujuusteräs keventää auton painoa sekä vähentää 
energiankulutusta.

KESTÄVIÄ 
MATERIAALEJA

KESTÄVÄ KEHITYS
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Turvallisen matkanteon takaamiseksi täysin uusi 
Toyota C-HR on varustettu autoiluasi turvaavalla 
Toyota T-Mate -järjestelmällä. Toyota T-Mate yhdistää 
Toyota Safety Sense -turvallisuusvarusteet ja muut 
kuljettajan avustinjärjestelmät tehden ajamisesta 
entistäkin turvallisempaa.

TOYOTA T-MATE.

MUKANASI 
TURVALLISEM-
MALLA 
MATKALLA

Skannaa koodi ja lue lisää.

TURVALLISUUS

KAISTAVAHTI (LTA)
Kaistavahti on suunniteltu erityisesti 
turvaamaan moottoritieajoa. Se pitää 
autosi keskellä kaistaa, ja mikäli autosi 
alkaa ohjautua pois kaistalta, ohjausavustin 
palauttaa auton takaisin keskelle kaistaa.

AUTOMAATTISET KAUKOVALOT (AHB) 
Automaattiset kaukovalot optimoivat 
näkyvyyden kaikille yöllä ajaville 
kuljettajille. Järjestelmä käyttää tuulilasiin 
asennettua kameraa tunnistamaan 
vallitsevan valon määrän. AHB erottaa 
valonlähteet kirkkauden, värin, sijainnin, 
muodon ja liikkeen avulla. Ajoneuvon 
kaukovalot vaihtuvat automaattisesti 
kaukovaloilta lähivaloille, kun järjestelmä 
havaitsee edellä ajavan tai vastaantulevan 
ajoneuvon.

LIIKENNEMERKKIEN 
TUNNISTUSJÄRJESTELMÄ (RSA) 
Tunnistaa liikennemerkit ja näyttää tärkeää 
informaatiota kuten nopeusrajoitukset 
mittariston monitoiminäytöllä.

PRE-COLLISION-JÄRJESTELMÄ (PCS) 
JALANKULKIJAN JA PYÖRÄILIJÄN 
TUNNISTUKSELLA SEKÄ 
HÄTÄVÄISTÖAVUSTIMELLA
Järjestelmä tarkkailee edessä  olevaa tietä 
paitsi ajoneuvojen,  myös jalankulkijoiden 
ja  pyöräilijoiden osalta, ja tekee  
tarvittaessa automaattisen hätäjarrutuksen 
sekä avustetun  väistöliikkeen.

ÄLYKÄS MUKAUTUVA 
VAKIONOPEUDENSÄÄDIN (ACC-I)
Mukautuva vakionopeussäädin säilyttää 
nopeuden ja etäisyyden edellä ajavaan 
autoon ilman, että kuljettajan täytyy 
koskea polkimiin. Mikäli edellä ajavan 
auton nopeus hidastuu, järjestelmä 
laskee nopeutta automaattisesti tai 
tarvittaessa jopa pysäyttää auton. 
Vastaavasti auto nostaa automaattisesti 
nopeuden ennalta säädettyyn nopeuteen 
liikenteen mukaisesti. Vakionopeussäädin 
toimii yhdessä liikennemerkkien 
tunnistusjärjestelmän kanssa, jolloin 
kuljettaja voi helposti mukauttaa ajoneuvon 
nopeuden vallitsevan nopeusrajoituksen 
mukaiseksi.
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TURVALLISUUS

HÄTÄPYSÄYTYSJÄRJESTELMÄ (EDSS) 
Järjestelmä varoittaa äänimerkillä, mikäli 
ei havaitse liikettä kuljettajan taholta. Jos 
kuljettaja ei reagoi, ajoneuvon nopeus 
hidastuu automaattisesti, ja hätävilkut 
aktivoituvat varoittamaan perässä ajavia 
ja muita tiellä liikkuvia. Myös ovien lukitus 
avautuu, jotta pelastushenkilökunta 
pääsee autoon sisälle. Järjestelmä on 
toiminnassa, kun aktiivinen kaistanseuranta 
(LTA) on käytössä.

OTA-PÄIVITYKSET
Internetin kautta tapahtuvien OTA-
päivitysten ansiosta Toyota Safety Sense
-ominaisuuksia voidaan päivittää 
ajan mittaan.

HIDASTAMISAVUSTIN
Järjestelmä auttaa hidastamaan auton
vauhtia pehmeästi, jos auto lähestyy
mutkaa tai edellä ajavaa ajoneuvoa liian
suurella vauhdilla. Järjestelmä toimii, kun
kaasupoljin ei ole painettuna.

TURVALLISEN POISTUMISEN TUKI (SEA) 
Vähentääkseen törmäyksen vaaraa, 
järjestelmä käyttää takapuskurin 
sisäpuolella olevia tutkatunnistimia 
ja auttaa matkustajia päättelemään, 
saattaako lähestyvä ajoneuvo tai 
polkupyörä törmätä oveen. Jos oven 
avaamiseen liittyy törmäysriski, ilmoittavat 
sivupeilien merkkivalot, mittaristo, 
merkkiääni ja punaiseksi muuttuva 
tunnelmavalaistus tästä ajoissa.

TAKAISTUINTEN 
MUISTUTUSJÄRJESTELMÄ (RSRS) 
Järjestelmä muistuttaa kuljettajaa, jos 
takapenkille jää matkustajia tai esineitä. 

Täysin uusi Toyota C-HR sisältää runsaasti teknologiaa, 
joka auttaa pitämään sinut ja kanssamatkustajasi 
turvassa parhailla mahdollisilla tavoilla. Auto tarkkailee 
jatkuvasti ajamista sekä  ympäristön tapahtumia ja 
varoittaa kuljettajaa tarvittaessa.

Esimerkiksi pysähtymisen jälkeen auton turvallisen 
poistumisen tukeen (SEA) liitetty, saatavilla oleva 
Multi LED -tunnelmavalaistus vaihtaa sävynsä räikeän 
punaiseksi jos auto havaitsee törmäysriskin ennen oven 
avaamista. 

Täysin uusi Toyota C-HR on aina valmis tarjoamaan 
tukea ja turvaa, jotta jokainen matkasi voisi olla 
entistäkin turvallisempi. 

TEKNOLOGIAA 
JOKA SUOJELEE 
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Rakenna oma Toyota C-HR.

VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET
— 17" kevytmetallivanteet
— LED-ajovalot (Parabola)
— LED-etusumuvalot
— Smart Start -avaimeton 

käynnistysjärjestelmä
— 12,3" digitaalinen mittaristo
— Toyota Smart Connect -mediakeskus 8” 

kosketusnäytöllä
— Lämmitettävä ohjauspyörä
— Peruutuskamera
— Automaattiset kaukovalot (AHB)
— Istuimien kangasverhoilu (Active)
— Kuolleen kulman varoitin (BSM)
— Pre-Collision-järjestelmä (PCS)
— Aktiivinen kaistanseuranta (LTA)
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VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(ACTIVE-VARUSTETASON LISÄKSI/SIJAAN)
— Smart Entry -avaimeton sisäänkäynti- ja 

lukitusjärjestelmä
— Automaattiset tuulilasipyyhkijät 

sadetunnistimella
— Automaattisesti himmentyvä taustapeili
— Automaattisesti koria vasten taittuvat 

ulkopeilit

3332



VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(ACTIVE PLUS-VARUSTETASON LISÄKSI/
SIJAAN)
— Istuimien kangasverhoilu (Intense)
— 18" kevytmetallivanteet
— Pysäköintitutkat edessä ja takana
— Toyota Smart Connect+ -mediakeskus 12,3" 

kosketusnäytöllä
— Ilmalämpöpumppu*
— Sisätilojen LED-tunnelmavalaistus
— Kuljettajan istuimen sähköinen ristiseläntuki
— Navigointijärjestelmä muistiin tallennetuilla 

Euroopan kartoilla
— Älypuhelimen langaton lataus
— Matkustajan istuimen korkeudensäätö 

(manuaalinen)
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* Vain Plug-in Hybrid -mallissa. 
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VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(INTENSE-VARUSTETASON LISÄKSI/SIJAAN) 
— Digitaalinen avain* 
— LED-ajovalot (Bi-PES)
— Bi-tone kaksivärimaalaus
— Sähkökäyttöisesti aukeava ja sulkeutuva 

tavaratilan kansi
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*  12 kuukautta kestävä lisenssi. Huom. ominaisuus 
tulee saataville vuoden 2024 aikana. 
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VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(LAUNCH EDITION-VARUSTETASON 
LISÄKSI/SIJAAN)
— 19" kevytmetallivanteet
— JBL® Premium -audiojärjestelmä
— Tuulilasinheijastusnäyttö (HUD)
— Ympäristön 360° kamera 
— Musta synteettinen osanahkaverhoilu
— Sisätilojen Multi LED -tunnelmavalaistus
— Sporttiset etuistuimet (kuljettajan istuin 

sähkösäädöillä)
— Kuljettajan istuimen muistitoiminto (2 

muistipaikkaa)
— Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä 

edessä (FCTA)
— LED-ajovalot mukautuvilla kaukovaloilla 

(AHS)

LISÄVARUSTEENA SAATAVILLA PLUS-
PAKETTI* 
— Kiinteä panoraamakatto
— Musta nahkaverhoilu

P
R
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M

* Kuvien auto varusteltu Plus-paketilla.
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VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(PREMIUM-VARUSTETASON LISÄKSI/
SIJAAN)
— 19" GR SPORT -kevytmetallivanteet
— Bi-tone kaksivärimaalaus
— Ulkopuolen GR SPORT -yksityiskohdat
— GR SPORT -mokkanahkaverhoilu

LISÄVARUSTEET 
— Kiinteä panoraamakatto
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VARUSTETASOT

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(PREMIUM-VARUSTETASON LISÄKSI/
SIJAAN)
— Bi-tone+ kaksivärimaalaus
— Kiinteä panoraamakatto
— Musta nahkaverhoilu Sulphur-

yksityiskohdilla
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TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
(GR SPORT-VARUSTETASON LISÄKSI/
SIJAAN)
— Bi-tone+ kaksivärimaalaus
— 20" GR SPORT -kevytmetallivanteet

VARUSTETASOT
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Säväyttävä muotoilu ansaitsee ylleen tyylikkään 
ulkovärin. Täysin uudessa Toyota C-HR:ssä saatavilla 
on nyt ensi kertaa Bi-Tone-kaksivärimaalauksen 
lisäksi upea Bi-Tone+ -kaksivärimaalaus, jossa katon 
kaunis musta sävy jatkuu auton perään asti luoden 
yhä enemmän sporttista kontrastia. Valitse entistäkin 
kestävämmillä menetelmillä tuotetuista ulkoväreistä 
suosikkisi ja ihastu!
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ULKOVÄRIT

* Premiumväri. § Metalliväri.  Ulkovärien saatavuus vaihtelee varustetasoittain. 
Saatavuuden voit varmistaa lähimmältä jälleenmyyjältäsi tai osoitteessa toyota.fi 
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1. 17" kevytmetallivanteet 
Vakiona Active- ja Active Plus -varustetasoissa   
2. 18" kevytmetallivanteet 
Vakiona Intense- ja Launch Edition -varustetasoissa  
3. 19" kevytmetallivanteet 
Vakiona Premium- ja Premiere Edition -varustetasoissa   

4. 19" mustat kevytmetallivanteet 
Vakiona GR SPORT -varustetasossa   
5. 20" kevytmetallivanteet 
Vakiona GR SPORT Premiere Edition -varustetasossa   
6. 18” mustat kevytmetallivanteet 
Saatavilla lisävarusteena

VANTEET

VANTEET

54 6321
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VERHOILUT

ISTUINVERHOILUT

1. Tumma kangasverhoilu
Vakiona Active- ja Active Plus -varustetasoissa
2. Tumma kangasverhoilu
Vakiona Intense- ja Launch Edition -varustetasoissa
3. Musta synteettinen osanahkaverhoilu 
Vakiona Premium-varustetasossa
4. Musta nahkaverhoilu 
Saatavilla lisävarusteena Premium-varustetasoon
5. Musta nahkaverhoilu Sulphur-yksityiskohdilla
Vakiona Premiere Edition -varustetasossa
6. GR Sport mokka-nahkaverhoilu 
(synteettinen/nahka) 
Vakiona GR SPORT- ja GR SPORT Premiere Edition 
-varustetasoissa 

21 3 4 5 6
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Tyyliä jokaista 
kulmaa myöten

Sporttisuutta ja 
käytännöllisyyttä

Koriste sumuvalon viereen 
etupuskurin reunaan
Kiiltävän musta koristeosa tuo kaunista 
kontrastia upeille etuvaloille ja 
kohottaa autosi arvokasta ulkonäköä.

Kylkilistasarja
Mustaksi maalatut kylkilistasarjat korostavat 
autosi sporttista sivuprofi ilia entisestään.

Etuhelman koriste
Hopean sävyinen koriste tuo auton 
etuhelmaan sporttista kontrastia.

Sivuhelmojen listasarja
Hopean sävyinen listasarja tuo tyyliä 
auton kylkien alareunaan.

Takahelman koriste
Takahelman koriste tuo perän dynaamiseen 
muotoiluun sporttista kontrastia.

Astinlaudat
Astinlaudat helpottavat autoon kulkua ja 
tuovat ulkonäköön lisäyksen sporttisuutta. 

Etupuskurin koristelista
Kiiltävän musta etupuskurin koristelista 
takaa keulan arvokkaan ulkonäön ja 
sulautuu sporttisemmin etusäleikön 
muotoiluun.

Takahelman koriste 
Hopeisen sävyinen takahelman koriste 
kohentaa auton takaosan dynaamista 
ulkonäköä.

LISÄVARUSTEET Kevyttä kuljetusta

Taakkateline
Lukittava, kevyestä ja kestävästä alumiinista 
valmistettu taakkateline tarjoaa turvallisen pohjan 
erilaisten kattokuormien kuljettamiseen. Taakkateline 
tarvitaan esimerkiksi kattoboksin kiinnittämistä varten.

Toyota-kuljetusboksi
Aerodynaaminen kuljetusboksi tuo runsaasti 
lisätilaa sitä tarvitsevalle. Katolle on helppo pakata 
vaikkapa laskettelutarvikkeita. Kuljetusboksi aukeaa 
kätevästi molemmilta puolilta ja omaa lisäksi 
tärkeän turvamekanismin, joka pitää huolen boksin 
onnistuneesta lukituksesta sulkemisen yhteydessä. 

Irrotettava Toyota-vetokoukku
Vaakatasossa irrotettava vetokoukku on helppo ja 
nopea laittaa paikalleen. Lisäksi korroosiosuojattu 
pinta ehkäisee tehokkaasti ruosteen syntymistä. 

LISÄVARUSTEET
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*  Kuvassa  näkyvät punaiset vanteiden tarrayksityiskohdat eivät kuulu koristetarrasarjaan. 
Tarkista saatavuus lähimmältä jälleenmyyjältäsi.

LISÄVARUSTEET

Entistä sporttisempaa 
ulkonäköä

Koristetarrasarja*
Kylkiin, etupuskuriin ja takapuskuriin 
asennettava punainen tarrasarja korostaa 
auton sporttisia ulkomuotoja ja saa sinut 
erottumaan uniikilla tavalla eduksesi. 

Lataus

SUOJAKALVOT 
Renkaista kimpoilevia hiekanjyviä, 
uv-säteilyä, tiesuolaa ja kuraa - 
autosi maalipinta on jatkuvasti 
kovan kuormituksen alla, kuluen ja 
naarmuuntuen hiljalleen käytön myötä. 

Lähes näkymättömät, ammattilaisten 
asentamat suojakalvot suojaavat autosi 
maalipintaa tehokkaasti. Kestäviä 
suojakalvoja on saatavilla suurimman 
kulutuksen alla oleviin kohtiin.

Lataustarvikkeet
Täysin uusi Toyota C-HR Plug-in Hybrid 
on vakiovarusteltu oleellisimmilla 
lataustarvikkeilla. Auton mukana tulee 
kotitalouspistokkeeseen yhteensopiva 
8A-latauslaite, jossa johdon pituus on
6 metriä. Vakiovarusteluun kuuluu lisäksi 
uudistettu, entistä kevyempi ja helpommin 
kerittävä, AC-latausasemaan sopiva
7,5 m latausjohto.
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YMPÄRISTÖ

Lisätietoja Toyotan ympäristötavoitteesta löydät 
osoitteesta www.toyota.fi  /toyota/ymparisto/ 

ymparistotavoite-2050 tai ottamalla yhteyttä 
lähimpään jälleenmyyjään.

TOYOTAN 
YMPÄRISTÖTAVOITE 
2050

TAVOITE 1
UUSIEN AJONEUVOJEN CO₂- 
NOLLAPÄÄSTÖT 

Uusien ajoneuvojen CO₂-nollapäästöt-haaste 
tarkoittaa sitä, että vähennämme vuoteen 2050 
mennessä uusien ajoneuvojen hiilidioksidipäästöjä 
90 % vuoden 2010 tasoon verrattuna. Päästäksemme 
tavoitteeseen kehitämme seuraavan sukupolven 
ajoneuvoista vähäpäästöisiä tai peräti 
nollapäästöisiä. 

TAVOITE 3
TEHTAIDEN CO₂-NOLLAPÄÄSTÖT

Hillitäksemme kasvihuoneilmiötä pyrimme 
strategiamme mukaisesti nollatason CO₂-päästöihin 
tehtaissamme. Teemme tiloistamme entistä 
energiatehokkaampia ja otamme käyttöön uusiutuvia 
energialähteitä kuten aurinko- ja tuulivoimaa sekä 
pienen hiilijalanjäljen energiaratkaisuja kuten vety. 

TAVOITE 5
LUOMME KIERRÄTYKSEN 
MAHDOLLISTAVIA YHTEISÖJÄ JA 
JÄRJESTELMIÄ

Olemme työskennelleet 40 vuotta kierrätyksen 
parissa ja tämän ansiosta 95 % jokaisen Toyota 
C-HR:n valmistuksessa käytetystä materiaalista on 
uudelleenkäytettävissä. Lisäksi tarjoamme uusia 
ja innovatiivisia tapoja kierrättää ajoneuvo, kun se 
aikanaan saavuttaa elinkaarensa pään.

TAVOITE 2
AJONEUVOJEN ELINKAAREN CO₂- 
NOLLAPÄÄSTÖT

Haluamme vähentää valmistusmateriaalien ja 
käyttämiemme osien päästöjä alkaen logistiikasta ja 
päättyen purkamiseen ja kierrätykseen*.

TAVOITE 4
VEDENKÄYTON MINIMOINTI JA 
OPTIMOINTI

Vedenkäytön minimoimiseksi olemme alkaneet 
keräämään sadevettä. Olemme myös kehittäneet 
puhdistusmenetelmiä, joiden ansiosta vettä voidaan 
käyttää uudelleen tai se voidaan jopa palauttaa 
paikalliseen vesijohtoverkkoon.

TAVOITE 6
HALUAMME, ETTÄ TULEVAISUUDEN 
YHTEISKUNTA TOIMII SOPUSOINNUSSA 
LUONNON KANSSA

Säilyttääksemme ja laajentaaksemme sopusointuista 
yhteiseloa luonnon kanssa, tuemme puiden uudelleen-
istutuksia, lisäämme kaupunkien viheralueita ja tuemme 
ympäristöhankkeita niin omissa toimipisteissämme 
kuin myös omien toimintojemme ulkopuolella. Tavoit-
teenamme on auttaa yhteisöjä elämään entistä 
paremmassa sopusoinnussa luonnon kanssa.

*  Toyotan LCA-mittausmenetelmä, jota käytetään henkilöautojen arvioinnissa, on TÜV Rheinlandin 
arvioima ja hyväksymä, ja se täyttää myös ISO14040/14044-standardit.

Toyota haluaa vähentää toimintansa 
ympäristövaikutuksia. Mahdollistaakseen 
tämän Toyota on asettanut kuusi ympäris-
tötavoitetta täytettäväksi vuoteen 2050 
mennessä. Nämä kuusi osa-aluetta ohjaa-
vat kaikkea toimintaamme ja liittyvät 
uusien tuotteiden sekä teknologioiden 
markkinoille tuomiseen.
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MIELENRAUHAA

TOYOTA TARJOAA 
MIELENRAUHAA

HYBRIDIAKKUTURVA 
Toyota myöntää Toyota-merkkihuollossa huolletuille 
hybridiautoille 10 vuoden / 350 000 km Toyota-
hybridiakkuturvan. Hybridiakkuturva myönnetään 
Euroopan tuontialueelle ensirekisteröidyille malleille. 
Pitkän akkuturvan taustalla on vuosittain huollon 
yhteydessä tehtävä Hybrid Health Check -tarkistus.

LAADUKAS HUOLTO 
Toyota C-HR Plug-in Hybridin huoltoväli on 1 vuosi / 
15 000 km riippuen siitä, kumpi täyttyy ensin.

ALHAISET YLLÄPITOKUSTANNUKSET 
Kaikki Toyota-mallit on suunniteltu tarvitsemaan 
mahdollisimman vähän huoltoa. Autoissa suositaan 
vähemmän huoltoa tarvitsevia osia, jotka lisäksi 
kestävät kauemmin. Myös osien vaatima asennustyö 
on minimoitu laadusta tinkimättä. Nämä tekijät 
yhdistettynä kilpailukykyisesti hinnoiteltuihin Toyota-
varaosiin varmistavat mahdollisimman alhaiset 
huoltokustannukset.

ALKUPERÄISET TOYOTA-VARAOSAT 
Kaikissa huolto- ja korjaustoimenpiteissä 
höydynnetään vain Toyotan alkuperäisiä varaosia.

KATTAVA TAKUU 
Kolmen vuoden takuu kattaa kaikki viat, jotka 
johtuvat valmistus- tai kokoonpanovirheestä 
normaalissa käytössä. Takuu on voimassa kolme 
vuotta tai 100 000 km, riippuen siitä kumpi 
ehdoista täyttyy ensimmäisenä. Ensimmäisen 
vuoden aikana takuussa ei ole kilometrirajoitusta. 
Jos ajoneuvoon tulee takuuaikainen vika, jonka 
takia sillä ei voi ajaa, takuu kattaa ajoneuvon 
hinauskustannukset lähimmälle valtuutetulle Toyota-
korjaamolle. Maalipinnan takuu kattaa valmistus- 
ja materiaalivirheet kolmen vuoden ajan ilman 
kilometrirajoitusta.

TOYOTA-LISÄVARUSTEET 
Toyota-varusteet on suunniteltu ja valmistettu 
samalla huolellisuudella ja samoja laatustandardeja 
noudattaen kuin Toyota-autotkin. Mittatilauksena 
valmistettu varuste istuu täydellisesti tehden 
autostasi tarpeitasi vastaavan ja juuri sinun 
näköisesi. Varusteet ovat käyneet läpi tarkat testit, 
joten auton oston yhteydessä niille annetaan myös 
kolmen vuoden takuu.

Lue lisää: www.toyota.fi /omistajalle/takuu
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TOYOTA C-HR 

JOKAINEN VALINTA MERKITSEE
TOYOTA.FI

Värit esitteen painokuvissa voivat painoteknisistä syistä hieman erota todellisuudesta. Toyota Auto Finland Oy pidättää oikeuden ennalta ilmoittamatta muuttaa auton teknisiä tietoja, varustelua ja palveluja. 
Esitteessä käytetyt kansainväliset kuvat eivät täysin vastaa Suomeen tuotavaa mallistoa. Auton käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa.
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